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КРАСНОДАР, 14. - 15.12.2024

Дистанция 1 Мужчины, 50m Вольный стиль 11 лет и старше
14.12.2024 - 15:00 Результаты
Очки: Rudolph Table 2023

Место Возраст Время Очки

11 лет и старше

1. КРАСОЧКО, Виктор 28 50 Gym 23.40 14,2 I
2. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 14 Е.В. Козлова 24.73 16,8 II
3. БОЛГАР, Владислав 20 Е.В. Козлова 25.10 9,1 II
4. КОВАЛЬ, Анатолий 17 Краснодар 26.24 8,6 II
5. ГАЙЛУНЬ, Максим 15 Кубань 26.42 10,2 II
6. АСЛАНОВ, Богдан 13 50 Gym 26.78 13,6 II
7. СОЛОВЬЕВ, Артем 13 50 Gym 27.03 12,9 III
8. ЕРЖОВ, Матвей 15 50 Gym 27.07 8,4 III
9. ПЛАХУТИН, Кирилл 15 Лицей 90 27.12 8,2 III

10. ГРАБРЕВ , Аким 13 Аквакуб 27.25 12,4 III
11. БОГИНОВИЧ, Юрий 15 Лицей 90 27.27 7,8 III
12. ИВУШКИН, Кирилл 14 СШ № 6 Краснодар 27.30 9,7 III
13. МАЗКИН, Владимир 14 Кубань 27.32 9,7 III
14. БАЛАБАЕВ, Максим 17 Лицей 90 27.34 5,5 III
15. БОГАТЕНКОВ, Иван 15 Краснодар 27.40 7,4 III
16. ВОЛКОВ, Артемий 15 Цска 27.42 7,4 III
17. ПАРОВИК, Александр 13 TiPi Swim 27.51 11,7 III
18. ЛУКИНОВ, Арсений 14 Цска 27.68 8,7 III
19. ПОЛЯКОВ, Богдан 13 Цска 28.12 10,0 III
20. РОГОЗНИЙ, Никита 15 Аквакуб 28.15 5,3 III
21. ТАМБУЛАТ, Андрей 16 Лицей 90 28.25 3,8 III
22. ШУЛЬЖЕВСКИЙ, Роман 14 Кубань 28.51 6,4 III
23. ШЕВЦОВ, Михаил 13 50 Gym 28.52 9,0 III
24. КАРА, Дмитрий 14 Кубань 28.65 6,0 III
25. ХАЧАТУРЯН, Тимофей 12 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"28.75 12,7 III
26. КОЛОДИЙ, Максим 15 Цска 29.01 2,9 III
27. ЗАХАРЧЕНКО, Даниил 12 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"29.11 11,8 1 юн.
28. МУЗЫРЯ, Александр 14 Цска 29.33 4,2 1 юн.
29. БИЧИН, Артём 16 Лицей 90 29.34 1 юн.
30. КУЛЬЧИКОВСКИЙ, Святослав 16 Кубань 29.54 1 юн.

ДОКУЧАЕВ, Владимир 15 Цска 29.54 1,4 1 юн.
32. ХУРТЕСОВ, Владимир 13 50 Gym 29.96 5,2 1 юн.
33. ОХЛОПКОВ, Матвей 13 Кубань 30.00 5,1 1 юн.
34. САННИКОВ, Дмитрий 13 СШ № 6 Краснодар 30.27 4,3 1 юн.
35. ИГНАТОВСКИЙ, Виталий 13 Краснодар 30.29 4,3 1 юн.
36. КЛИМЕНЧЕНКО, Илья 13 Аквакуб 30.33 4,2 1 юн.
37. ГЕВОРГЯН , Арсен 11 Краснодар 30.55 13,1 1 юн.
38. ПЕТРЕНКО, Ярослав 15 Лицей 90 30.62 1 юн.
39. ШИНКЕВИЧ, Кирилл 13 50 Gym 30.64 3,4 1 юн.
40. ИБАЕВ, Рустам 13 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"30.96 2,5 1 юн.
41. КЛОЧКО, Михаил 16 TiPi Swim 31.09 1 юн.
42. АЧКАСОВ, Сергей 12 Краснодар 31.12 6,8 1 юн.
43. ПУТИЕНКО, Захар 17 Спина 31.22 1 юн.
44. СЛЕПОВ, Елисей 13 пц "Посейдон" 31.24 1,8 1 юн.
45. БУРНЫШЕВ, Максим 13 Кубань 31.26 1,7 1 юн.
46. АНДРЯШИН, Богдан 11 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"31.28 11,3 1 юн.
47. МАЙКОВ, Марк 12 Аквакуб 31.30 6,3 1 юн.

ДЕНИСЕНКО, Савелий 11 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"31.30 11,3 1 юн.
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КРАСНОДАР, 14. - 15.12.2024

Дистанция 1, Мужчины, 50m Вольный стиль, 11 лет и старше

Место Возраст Время Очки

49. БОРОВСКОЙ, Денис 12 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"31.36 6,2 1 юн.
50. МОИСЕЕВ, Александр 13 Аквакуб 31.37 1,4 1 юн.
51. МЕЛЬНИЧЕНКО, Богдан 14 Дом Физкультурника 31.44 1 юн.
52. ФРОЛУШКИН, Андрей 11 Аквакуб 31.47 10,9 1 юн.
53. БУГЛАК, Александр 13 Краснодар 31.55 1 юн.
54. ЗАЙНЕТДИНОВ, Георгий 13 50 Gym 31.61 1 юн.
55. ГОНТАРЕНКО, Дмитрий 13 Лицей 90 31.68 1 юн.
56. ПОПОВ, Андрей 12 50 Gym 31.83 5,0 1 юн.
57. БЕЛЫЙ, Даниил 13 50 Gym 31.87 1 юн.
58. ЗАДЕРИЙ, Артём 14 СШ № 6 Краснодар 32.03 1 юн.
59. АНАЦКИЙ, Ярослав 12 Orange 32.32 3,8 1 юн.
60. ХУШТ, Ислам 14 Учакина 32.64 1 юн.
61. МАНУШИН, Артемий 11 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"33.22 6,8 1 юн.
62. ГЕНЕРАЛОВ, Кирилл 13 Лицей 90 33.29 1 юн.
63. ФАЛИН, Артемий 12 Краснодар 33.42 1,0 1 юн.
64. ЗАМША, Кирилл 16 Лицей 90 33.46 1 юн.
65. ШАМСУТДИНОВ, Тимур 13 Лицей 90 33.69 1 юн.
66. БОТКИН, Дмитрий 13 TiPi Swim 34.00 1 юн.
67. МАЗАН, Глеб 15 TiPi Swim 34.10 1 юн.
68. ТУЗ, Гордей 11 пц "Посейдон" 34.51 3,8 1 юн.
69. МЕРЗЕНЕВ, Егор 11 Лицей 90 34.56 3,7 1 юн.
70. ДРОЗДОВ, Роман 13 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"34.76 1 юн.
71. ШАЛЯПИН, Геннадий 12 пц "Посейдон" 35.22 2 юн.
72. ЛИМАНСКИЙ, Матвей 11 Аквакуб 35.49 1,5 2 юн.
73. ЖУКОВСКИЙ, Захар 13 Территория фитнеса 36.12 2 юн.
74. СЧАСТЛИВЫЙ, Михаил 14 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"36.15 2 юн.
75. СУРНЕВ, Денис 11 Лицей 90 36.72 2 юн.
76. ПОЛЕВОЙ, Иван 15 Orange 36.78 2 юн.
77. ПОДУГОЛЬНИК, Андрей 13 пц "Посейдон" 36.89 2 юн.
78. ТКАЧЕНКО, Кирилл 14 50 Gym 37.38 2 юн.
79. БАРАБАНЩИКОВ, Иван 11 Краснодар 37.43 2 юн.
80. СВИНЦОВ, Александр 11 Лицей 90 37.53 2 юн.
81. ПРИВАЛОВ, Илья 12 50 Gym 37.58 2 юн.
82. АРБУЗОВ, Максим 12 TiPi Swim 38.52 2 юн.
83. ПОПОВ, Данил 12 Территория фитнеса 39.01 2 юн.
84. КОВАЛЬ, Алексей 13 TiPi Swim 39.06 2 юн.
85. ПОЛЯКОВ, Ярослав 13 Спина 39.41 2 юн.
86. КЛЮЕВ, Семён 11 BurFlow 39.55 2 юн.
87. МИНЬКО, Макар 11 TiPi Swim 39.62 2 юн.
88. КОБЦЕВ, Герман 11 Лицей 90 39.66 2 юн.
89. ЧУСОВИТИН, Лаврентий 14 BurFlow 39.76 2 юн.
90. СИДОРЕНКО, Владимир 12 Территория фитнеса 39.77 2 юн.
91. ГАКАМЕ, Азамат 15 TiPi Swim Адыгейск 40.04 2 юн.
92. СЕМЕНЕЕВ, Богдан 12 TiPi Swim 40.08 2 юн.
93. ЛЕСНОВ, Иван 11 Лицей 90 40.16 2 юн.
94. ДОЦЕНКО, Евгений 13 Orange 40.32 2 юн.
95. ЗУБОВ, Максим 13 пц "Посейдон" 40.64 2 юн.
96. КОРЯКОВ, Даниил 11 Дом Физкультурника 40.65 2 юн.
97. МОРОЗОВ, Илья 13 BurFlow 41.11 2 юн.
98. ЛЕБЕДЕВ, Станислав 12 Лицей 90 41.36 2 юн.
99. НИЧИК, Вячеслав 11 Учакина 41.73 2 юн.

100. СИДОРЕНКО, Алексей 13 50 Gym 41.77 2 юн.
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КРАСНОДАР, 14. - 15.12.2024

Дистанция 1, Мужчины, 50m Вольный стиль, 11 лет и старше

Место Возраст Время Очки

101. ВЯЗОВСКИЙ, Матвей 11 50 Gym 41.96 2 юн.
102. НОВИКОВ, Фёдор 13 BurFlow 42.15 2 юн.

СУРКОВ, Максим 13 Дом Физкультурника 42.15 2 юн.
104. КИЛЮЧИК, Юрий 15 пц "Посейдон" 42.69 2 юн.
105. КАБДУШЕВ, Никита 13 BurFlow 42.81 2 юн.
106. БОРИСКО, Максим 13 TiPi Swim Адыгейск 43.03 2 юн.
107. ПАНЕШ, Азамат 15 TiPi Swim Адыгейск 43.19 2 юн.
108. ГРЕБЕНИКОВ , Антон 12 TiPi Swim 43.34 2 юн.
109. ЖЕСТОВСКИЙ, Герман 12 TiPi Swim 43.44 2 юн.
110. КУРШИН, Федор 11 пц "Посейдон" 44.12 2 юн.
111. ПОЛОВИНКИН, Иван 12 BurFlow 45.84 3 юн.
112. ЕЛТЫШЕВ, Владислав 12 Лицей 90 47.05 3 юн.
113. НИГМАТЬЯНОВ, Артур 11 BurFlow 47.34 3 юн.
114. ГАТЛОГ, Рамазан 15 TiPi Swim Адыгейск 52.34 3 юн.
115. ПИСАРЕНКО, Артем 13 TiPi Swim 52.40 3 юн.
116. АБРОСИМОВ, Богдан 12 50 Gym 1:01.02
117. ХУДАЙНАТОВ, Сани 15 TiPi Swim Адыгейск 1:09.03
118. ВАКОК, Эльдар 13 TiPi Swim Адыгейск 1:10.57
DSQ БАЕВ, Георгий 14 Лицей 90
DSQ ЛИМАРЕНКО, Ярослав 11 Учакина
DSQ ЕНИН, Василий 11 TiPi Swim
DSQ ВЫСОЦКИЙ, Владимир 12 Территория фитнеса 34.56 1 юн.
DSQ ГВОЗДЕВ, Егор 13 Спина 41.66 2 юн.
DSQ ЖЕЛТОНОГ, Денис 11 TiPi Swim Адыгейск 1:09.70

11 - 13 лет

1. АСЛАНОВ, Богдан 13 50 Gym 26.78 13,6 II
2. СОЛОВЬЕВ, Артем 13 50 Gym 27.03 12,9 III
3. ГРАБРЕВ , Аким 13 Аквакуб 27.25 12,4 III
4. ПАРОВИК, Александр 13 TiPi Swim 27.51 11,7 III
5. ПОЛЯКОВ, Богдан 13 Цска 28.12 10,0 III
6. ШЕВЦОВ, Михаил 13 50 Gym 28.52 9,0 III
7. ХАЧАТУРЯН, Тимофей 12 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"28.75 12,7 III
8. ЗАХАРЧЕНКО, Даниил 12 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"29.11 11,8 1 юн.
9. ХУРТЕСОВ, Владимир 13 50 Gym 29.96 5,2 1 юн.

10. ОХЛОПКОВ, Матвей 13 Кубань 30.00 5,1 1 юн.
11. САННИКОВ, Дмитрий 13 СШ № 6 Краснодар 30.27 4,3 1 юн.
12. ИГНАТОВСКИЙ, Виталий 13 Краснодар 30.29 4,3 1 юн.
13. КЛИМЕНЧЕНКО, Илья 13 Аквакуб 30.33 4,2 1 юн.
14. ГЕВОРГЯН , Арсен 11 Краснодар 30.55 13,1 1 юн.
15. ШИНКЕВИЧ, Кирилл 13 50 Gym 30.64 3,4 1 юн.
16. ИБАЕВ, Рустам 13 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"30.96 2,5 1 юн.
17. АЧКАСОВ, Сергей 12 Краснодар 31.12 6,8 1 юн.
18. СЛЕПОВ, Елисей 13 пц "Посейдон" 31.24 1,8 1 юн.
19. БУРНЫШЕВ, Максим 13 Кубань 31.26 1,7 1 юн.
20. АНДРЯШИН, Богдан 11 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"31.28 11,3 1 юн.
21. МАЙКОВ, Марк 12 Аквакуб 31.30 6,3 1 юн.

ДЕНИСЕНКО, Савелий 11 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"31.30 11,3 1 юн.
23. БОРОВСКОЙ, Денис 12 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"31.36 6,2 1 юн.
24. МОИСЕЕВ, Александр 13 Аквакуб 31.37 1,4 1 юн.
25. ФРОЛУШКИН, Андрей 11 Аквакуб 31.47 10,9 1 юн.
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КРАСНОДАР, 14. - 15.12.2024

Дистанция 1, Мальчики, 50m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Возраст Время Очки

26. БУГЛАК, Александр 13 Краснодар 31.55 1 юн.
27. ЗАЙНЕТДИНОВ, Георгий 13 50 Gym 31.61 1 юн.
28. ГОНТАРЕНКО, Дмитрий 13 Лицей 90 31.68 1 юн.
29. ПОПОВ, Андрей 12 50 Gym 31.83 5,0 1 юн.
30. БЕЛЫЙ, Даниил 13 50 Gym 31.87 1 юн.
31. АНАЦКИЙ, Ярослав 12 Orange 32.32 3,8 1 юн.
32. МАНУШИН, Артемий 11 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"33.22 6,8 1 юн.
33. ГЕНЕРАЛОВ, Кирилл 13 Лицей 90 33.29 1 юн.
34. ФАЛИН, Артемий 12 Краснодар 33.42 1,0 1 юн.
35. ШАМСУТДИНОВ, Тимур 13 Лицей 90 33.69 1 юн.
36. БОТКИН, Дмитрий 13 TiPi Swim 34.00 1 юн.
37. ТУЗ, Гордей 11 пц "Посейдон" 34.51 3,8 1 юн.
38. МЕРЗЕНЕВ, Егор 11 Лицей 90 34.56 3,7 1 юн.
39. ДРОЗДОВ, Роман 13 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"34.76 1 юн.
40. ШАЛЯПИН, Геннадий 12 пц "Посейдон" 35.22 2 юн.
41. ЛИМАНСКИЙ, Матвей 11 Аквакуб 35.49 1,5 2 юн.
42. ЖУКОВСКИЙ, Захар 13 Территория фитнеса 36.12 2 юн.
43. СУРНЕВ, Денис 11 Лицей 90 36.72 2 юн.
44. ПОДУГОЛЬНИК, Андрей 13 пц "Посейдон" 36.89 2 юн.
45. БАРАБАНЩИКОВ, Иван 11 Краснодар 37.43 2 юн.
46. СВИНЦОВ, Александр 11 Лицей 90 37.53 2 юн.
47. ПРИВАЛОВ, Илья 12 50 Gym 37.58 2 юн.
48. АРБУЗОВ, Максим 12 TiPi Swim 38.52 2 юн.
49. ПОПОВ, Данил 12 Территория фитнеса 39.01 2 юн.
50. КОВАЛЬ, Алексей 13 TiPi Swim 39.06 2 юн.
51. ПОЛЯКОВ, Ярослав 13 Спина 39.41 2 юн.
52. КЛЮЕВ, Семён 11 BurFlow 39.55 2 юн.
53. МИНЬКО, Макар 11 TiPi Swim 39.62 2 юн.
54. КОБЦЕВ, Герман 11 Лицей 90 39.66 2 юн.
55. СИДОРЕНКО, Владимир 12 Территория фитнеса 39.77 2 юн.
56. СЕМЕНЕЕВ, Богдан 12 TiPi Swim 40.08 2 юн.
57. ЛЕСНОВ, Иван 11 Лицей 90 40.16 2 юн.
58. ДОЦЕНКО, Евгений 13 Orange 40.32 2 юн.
59. ЗУБОВ, Максим 13 пц "Посейдон" 40.64 2 юн.
60. КОРЯКОВ, Даниил 11 Дом Физкультурника 40.65 2 юн.
61. МОРОЗОВ, Илья 13 BurFlow 41.11 2 юн.
62. ЛЕБЕДЕВ, Станислав 12 Лицей 90 41.36 2 юн.
63. НИЧИК, Вячеслав 11 Учакина 41.73 2 юн.
64. СИДОРЕНКО, Алексей 13 50 Gym 41.77 2 юн.
65. ВЯЗОВСКИЙ, Матвей 11 50 Gym 41.96 2 юн.
66. НОВИКОВ, Фёдор 13 BurFlow 42.15 2 юн.

СУРКОВ, Максим 13 Дом Физкультурника 42.15 2 юн.
68. КАБДУШЕВ, Никита 13 BurFlow 42.81 2 юн.
69. БОРИСКО, Максим 13 TiPi Swim Адыгейск 43.03 2 юн.
70. ГРЕБЕНИКОВ , Антон 12 TiPi Swim 43.34 2 юн.
71. ЖЕСТОВСКИЙ, Герман 12 TiPi Swim 43.44 2 юн.
72. КУРШИН, Федор 11 пц "Посейдон" 44.12 2 юн.
73. ПОЛОВИНКИН, Иван 12 BurFlow 45.84 3 юн.
74. ЕЛТЫШЕВ, Владислав 12 Лицей 90 47.05 3 юн.
75. НИГМАТЬЯНОВ, Артур 11 BurFlow 47.34 3 юн.
76. ПИСАРЕНКО, Артем 13 TiPi Swim 52.40 3 юн.
77. АБРОСИМОВ, Богдан 12 50 Gym 1:01.02
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78. ВАКОК, Эльдар 13 TiPi Swim Адыгейск 1:10.57
DSQ ЛИМАРЕНКО, Ярослав 11 Учакина
DSQ ЕНИН, Василий 11 TiPi Swim
DSQ ВЫСОЦКИЙ, Владимир 12 Территория фитнеса 34.56 1 юн.
DSQ ГВОЗДЕВ, Егор 13 Спина 41.66 2 юн.
DSQ ЖЕЛТОНОГ, Денис 11 TiPi Swim Адыгейск 1:09.70

14 - 15 лет

1. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 14 Е.В. Козлова 24.73 16,8 II
2. ГАЙЛУНЬ, Максим 15 Кубань 26.42 10,2 II
3. ЕРЖОВ, Матвей 15 50 Gym 27.07 8,4 III
4. ПЛАХУТИН, Кирилл 15 Лицей 90 27.12 8,2 III
5. БОГИНОВИЧ, Юрий 15 Лицей 90 27.27 7,8 III
6. ИВУШКИН, Кирилл 14 СШ № 6 Краснодар 27.30 9,7 III
7. МАЗКИН, Владимир 14 Кубань 27.32 9,7 III
8. БОГАТЕНКОВ, Иван 15 Краснодар 27.40 7,4 III
9. ВОЛКОВ, Артемий 15 Цска 27.42 7,4 III

10. ЛУКИНОВ, Арсений 14 Цска 27.68 8,7 III
11. РОГОЗНИЙ, Никита 15 Аквакуб 28.15 5,3 III
12. ШУЛЬЖЕВСКИЙ, Роман 14 Кубань 28.51 6,4 III
13. КАРА, Дмитрий 14 Кубань 28.65 6,0 III
14. КОЛОДИЙ, Максим 15 Цска 29.01 2,9 III
15. МУЗЫРЯ, Александр 14 Цска 29.33 4,2 1 юн.
16. ДОКУЧАЕВ, Владимир 15 Цска 29.54 1,4 1 юн.
17. ПЕТРЕНКО, Ярослав 15 Лицей 90 30.62 1 юн.
18. МЕЛЬНИЧЕНКО, Богдан 14 Дом Физкультурника 31.44 1 юн.
19. ЗАДЕРИЙ, Артём 14 СШ № 6 Краснодар 32.03 1 юн.
20. ХУШТ, Ислам 14 Учакина 32.64 1 юн.
21. МАЗАН, Глеб 15 TiPi Swim 34.10 1 юн.
22. СЧАСТЛИВЫЙ, Михаил 14 Спортивная школа "СТАНЬ ЧЕМПИОНОМ"36.15 2 юн.
23. ПОЛЕВОЙ, Иван 15 Orange 36.78 2 юн.
24. ТКАЧЕНКО, Кирилл 14 50 Gym 37.38 2 юн.
25. ЧУСОВИТИН, Лаврентий 14 BurFlow 39.76 2 юн.
26. ГАКАМЕ, Азамат 15 TiPi Swim Адыгейск 40.04 2 юн.
27. КИЛЮЧИК, Юрий 15 пц "Посейдон" 42.69 2 юн.
28. ПАНЕШ, Азамат 15 TiPi Swim Адыгейск 43.19 2 юн.
29. ГАТЛОГ, Рамазан 15 TiPi Swim Адыгейск 52.34 3 юн.
30. ХУДАЙНАТОВ, Сани 15 TiPi Swim Адыгейск 1:09.03

DSQ БАЕВ, Георгий 14 Лицей 90


